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To: @minvws.nl]; @minvws.nl

Cc @minvws.nl]; ) @minvws.nl]
From: )
Sent: Mon 4/13/2020 4:05:24 PM

Subject: RE: Britse overheid contact verzoek

Received: Mon 4/13/2020 4:05:25 PM

Ok dan ondernemen we vwb het signaal contact [JJESEEizeen actie en geven we aan dat er reeds contact is tussen

Engeland en Nederland. Vwb de mondkapjes sturen we het signaal even door aan LCH.

Groeten,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

iDatum: maanda apr. 2020 5:42 PM

Aan: minvws.nl=>, @minvws.nl>Fo a

Onderwerp: RE: Britse overheid contact verzoek

IEEEwij nits.

1k heb EEgesproken en ik heb contact metfJERET Nadere actie 1s op dat vlak nu niet nodig.
Groet,

5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: EEE oninvws.ol>
Datum: maandag 13 apr. 2020 5:06 PM

)minvws.nl>

minvws.ol>.[NEXTCRETE© miovws.l>.INEKEDNN.

Onderwerp: RE: Britse overheid contact verzoek

H

ken ik niet. Wel is men inmiddels via Den Haag bezig om contact te zoeken met

DGCZ begryp ik. Weet niet of over zelfde gaat.

Ik cc even AER die heeft hem (ook) gesproken.

roe EEN

van:ENED)BESET6 minvws.ol>
Datum: maandag 13 apr. 2020 4:38 PM

Kopie: @minvws.nl>,| 5128 @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Britse overheid contact verzoek

EE
Zie onderstaande mail. Ken jij EBL size | En heb jij eenzelfde bericht dai ERE ontact zoekt met ons?



208569

Mochten we daar meer helderheid over hebben, kunnen we even verbinding leggen met Landelijke Coordinatie Hulpmiddelen

(actieteam hulpmiddelen is een verkeerde emailadres namelijk).

Groeten,

Van: Lehouse-of-habshurg.org>

Verzonden: zondag 12 april 2020 14:50

Aan: Minister van VWS minvws.nl>

CC minvws.nl>

Onderwerp: Britse overheid contact verzoek

5.1.2e
B1.2s

van het Britse Cabinet's Office en belast met COVID-19 supplies zoekt contact met zijn

counterpart in de Nederlandse overheid.

Hij vroeg me wie het beste te benaderen. Echter begrijp ik dat de Actieteam Hulpmiddelen van Uw ministerie reeds stopt, gestopt

is. Wie kan[EXE et beste benaderen? Ik heb hem vooralsnog Uw email adres gegeven.

Met vriendelijke groet,

.2e

From SEE SERETIN ouse-of-habsburc.ors]
Sent: 10 April 2020 15

Ce: @minvws.nl'

Subject: COVID-19 kwaliteit maskers naar NL issue!?

Importance: High

Beste Hugo,

Ik weet niet of jij hiermee kan helpen.|

drie keer toe dit aan instanties

doorgegeven. Echter nog geen antwoord ontvangen

Hij wil graag weten waar hij dit kan aankaarten? Hij wil niet in de media en op de achtergrond blijven. Maar we vinden dit crimineel

genoeg om niet te negeren. Kan jij misschien hier aandacht aan geven. Uiteindelijk moeten bejaardentehuizen en

gezondheidsorganisaties erop geattendeerd worden waar ze op moeten letten.

Alsje wilt kan ik je in contact brengen met de persoon.

P.S. ik hoor vanuit verschillende kanalen hoe de Nederlandse overheid niet erg snel is met het inkopen van (juiste) PPE. Hierdoor

missen ze de boot want vele andere landen zijn cash buyers. Een ander punt om aan te kaarten. Ik help hier de Britse overheid met

dit soort dingen, natuurlijk niet altijd makkelijk om de bureaucratie en procurement processen aan te passen aan de situatie en

markt, maar wel nodig en belangrijk.

Vriendelijke groeten,


